
UCHWAŁA NR LII / 320 / 2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/53/2019 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 
28 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego 
treningowego działającego przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Szydlowcu 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a, art. 6 ust 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r,. poz. 107), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1872 ze zm.) oraz art. 19 

ust. 11, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 

1693, 1938, 2760) zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z 30.10.2023r. w sprawie mieszkań  treningowych i wspomaganych (Dz.U. z 2023 r., poz. 2354) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

1. 

Uchwałę  Nr VII/53/2019 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia mieszkania chronionego treningowego działającego przy Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Szydłowcu (dalej: Uchwała), zmienia się  w ten sposób, że: 

1) w tytule Uchwały wyrazy: „mieszkania chronionego treningowego" zastępuje się  
wyrazami „mieszkania treningowego"; 

2) użyte w § 1, § 2 Uchwały w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „mieszkania 

chronione treningowe" zastępuje się  użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „mieszkania treningowe"; 
3) § 3 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Mieszkanie treningowe jest formą  

pomocy społecznej przygotowującą, przy wsparciu specjalistów, osoby w nich 

przebywające do prowadzenia niezależnego życia lub wspierającą  te osoby 

w codziennym funkcjonowaniu. W mieszkaniu treningowym świadczy się  usługi 

bytowe, pracę  socjalną  oraz naukę  w obszarze rozwijania lub utrwalania 

niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych 

w integracji ze społecznością  lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia 

niezależnego życia". 

2. 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają  bez zmian. 

* 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wiceprzewo iczący 
Rady Powiat. Szydlowcu 

órlicki 


	Page 1

